
III.
Termín provedení

3.1.
Zhotovitel bude provádět úklidové služby 5x týdně v pracovní dny, celý rok kromě měsíce 
července. Ve dnech školní výuky nejdříve od 14:10 hodin a nejpozději do 19:10 hodin. Ve 
dnech školních prázdnin a volna nejdříve od 8:00 hodin a nejpozději do 16:00 hodin.
3.2.
Tato smlouva se uzavírá s účinností od 20.08.2018 na dobu neurčitou.

IV.
Cena díla

4.1.
Dohodnutá cena za provedené dílo činí 18.500 Kč včetně DPH za jeden kalendářní měsíc.

V.
Další cenová ujednání a platební podmínky

5.1.
Objednatel zaplatí za provedené dílo zhotoviteli dohodnutou cenu (popř. alikvotní část, pokud 
nebylo dílo prováděno celý měsíc), a to na základě vystavené faktury zhotovitelem.
5.2.
Zhotovitel a objednatel se dohodli na měsíční fakturaci s 15-ti denní splatností.
5.3.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu zadavatele. 
Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může zadavatel uplatnit do konce lhůty její 
splatnosti s tím, že ji odešle dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží od okamžiku doručení opravené faktury zadavateli.

VI.
Provedení díla a reklamační podmínky

6.1.
Při určování způsobu provádění díla, zejména v kvalitě a úplnosti, je zhotovitel vázán pokyny 
objednatele. Pokud by vznikly pochybnosti ve způsobu provádění díla, zavazují se obě smluvní 
strany každý takový případ na místě, společně a bez zbytečného odkladu prověřit a sepsat o 
zjištěných skutečnostech zápis.
6.2.

Zjistí-li objednatel nesrovnalosti nebo nedostatky v provádění díla, na základě kterých hodlá 
uplatňovat nárok na slevu z dohodnuté ceny, zavazují se obě smluvní strany každý takový 
případ na místě, společně a bez zbytečného odkladu, prověřit a sepsat o zjištěných 
skutečnostech zápis. Každá strana má právo, aby zápis obsahoval její stanovisko. Případně 
písemně dohodnutou slevu uplatní objednatel u fakturace za příslušný kalendářní měsíc. 
Nedostaví-li se zhotovitel ke společnému prověřování a byl k němu objednatelem s uvedením 
místa a času prokazatelně vyzván, platí, že zhotovitel souhlasí s objednatelem zjištěnými 
nedostatky.

VII.

7.1.
Závazková část

Objednatel zajistí přístup do uklízených prostor a v rámci technických možností přístup k vodě 
a elektrickému proudu. V případě, že se takto nestane, má zhotovitel právo na úhradu celé 
ceny díla. Objednatel se zavazuje předat 2 klíče od tzv. lítacích dveří, 3 klíče od úklidových 
skříní a klíče od místností, které jsou předmětem úklidu a jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Seznam 
prostor určených k úklidu a to nejpozději ke dni účinnosti této smlouvy. Převzetí bude stvrzeno 
podpisem zhotovitele v kartě klíčů vedené OA Dušní.
7.2.
Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené objednateli svou činností při provádění díla a to do 
výše limitu plnění jeho sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele.

2


